幹部会議議事概要

【幹部会議】
１ 日 時：令和６年３月 11 日（月）09 時 25 分～09 時 57 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：８名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画調整統括監、農林水産部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  12 日 能登半島地震派遣職員報告会（玉城知事）

  13 日 表敬 琉球大学医学部 地域枠学生（池田副知事）

〃  令和５年度沖縄県公共事業評価監視委員会 答申（池田副知事）

〃  沖縄子どもの未来県民会議 理事会（池田副知事）

  14 日 沖縄子どもの未来県民会議への寄付贈呈式（贈呈者：JA 共済）（玉城知事）

〃  視察 マリンタウン MICE エリア（池田副知事）

〃  令和６年第１回沖縄県離島医療組合議会（池田副知事）

15 日 令和５年度第３回沖縄県振興推進委員会（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

〃  定例記者会見（玉城知事）

〃  第 19 回群星沖縄臨床研修 修了式（玉城知事）

〃  沖縄県離島過疎地域振興対策会議（照屋副知事）

〃  沖縄県泡盛同好会 50 周年記念イベント（池田副知事）

 (2) 報告事項
   なし

 (3) その他
県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                              以 上